
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2021 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów                                       

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1369) 

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Krzemien jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Krzyżanowice i w jednostkach organizacyjnych gminy. 

2. Szczegółowy zakres zadań osoby, o której mowa w ust. 1 określa ustawa z dnia                                       

5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§2 

1.Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice, a nadzór nad 

wykonaniem Zarządzenia sprawować będę osobiście. 

2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy Krzyżanowice do przekazania Zarządzenia wszystkim 

jednostkom organizacyjnym Gminy Krzyżanowice . 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Z up. WÓJTA  

 

                                                                                                  Wolfgang Kroczek 

                                                                                                     Zastępca Wójta 


